

宮崎県における「商品寄贈による社会福祉貢献活動」協定披露式ならびに寄贈品贈呈式を開催しました!

社会福祉法人宮崎県社会福祉協議会、宮崎県及び株式会社セブン-イレブン・ジャパンの三者は、生活に困難を抱えた個人・世帯等への支援や地域福祉の推進を図ることを目的として、令和3年(2021年)9月1日付で「商品寄贈による社会福祉貢献活動に関する協定」を締結。

この度、この協定に基づく初回の商品寄贈に係る贈呈式を行いました。

寄贈品は社会福祉法人日向市社会福祉協議会を通じて、支援を必要とする個人・世帯、支援団体、施設及びボランティア、NPO法人等福祉活動団体や地域食堂等に提供されます。 四者は、今後も連携して地域福祉を推進し、社会課題の解決に取り組んで参ります。





協定披露 左から セブン-イレブン 山ロディストリクトマネージャー 宮崎県社協 会長 町川様 宮崎県福祉保健部 次長 小川様 寄贈品贈呈 左から セブン-イレブン 山口ディストリクトマネージャー 宮崎県社協 会長 町川様、宮崎県福祉保健部 次長 小川様 日向市社協 会長 黒木様

- 1. 実施日 令和3年10月4日(月曜日)
- 2. 場所 宮崎県福祉総合センター
- 3. 出席者

宮崎県福祉保健部 次長 小川 雅彦様 西久保 泰子様 宮崎県福祉保健部 福祉保健課課長補佐 社会福祉法人宮崎県社会福祉協議会 町川 安久様 会長 川野 美奈子様 社会福祉法人宮崎県社会福祉協議会 副会長 社会福祉法人宮崎県社会福祉協議会 興梠 寛治様 事務局長 社会福祉法人宮崎県社会福祉協議会 事務局次長 坂本 雅樹様 社会福祉法人宮崎県社会福祉協議会 地域福祉部長 毛利 博樹様 社会福祉法人日向市社会福祉協議会 会長 黒木 正一様 社会福祉法人日向市社会福祉協議会 事務局長 三輪 勝広様 (株)セブン-イレブン・ジャパン南九州ゾーン宮崎北地区ディストリクトマネジャー 山口 勲

ホームページ

- ・社会福祉法人宮崎県社会福祉協議会ホームページ https://www.mkensha.or.jp/
- ・社会福祉法人日向市社会福祉協議会ホームページ http://hyuga-shakyo.or.jp/

多様な連携で地域における課題解決に向けて取り組みます。











